ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ninh Bình, ngày       tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI
V/v rà soát tình hình thực hiện các dự án nông nghiệp và phát triển nông thôn đã

chuyển Chủ đầu tư sang Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Nam Định

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị rà soát
tình hình thực hiện các dự án nông nghiệp và phát triển nông thôn đã chuyển Chủ
đầu tư sang Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Nam Định.

1. Thành phần mời
- Kính mời đồng chí Trần Anh Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (Chủ trì Hội nghị);
- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Nam Định, Giám đốc Ban Quản

lý dự án xây dựng chuyên ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn Nam Định.
2. Thời gian: Từ 8h00, ngày 05 tháng 8 năm 2025 (thứ Ba).
3. Địa điểm: Tại phòng họp Tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.
Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Nam Định, Ban Quản lý dự án xây

dựng chuyên ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn Nam Định báo cáo về tình
hình thực hiện các dự án nông nghiệp và phát triển nông thôn do các Ban làm Chủ
đầu tư; đánh giá các khó khăn, thuận lợi và đề xuất cụ thể phương án chuyển nhiệm
vụ Chủ đầu tư từ Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Nam Định sang Ban Quản lý
dự án xây dựng chuyên ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn Nam Định; tổng
hợp, gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Tài chính trước 16h00 ngày 04 tháng 8
năm 2025.

Giao Sở Tài chính chủ trì tổng hợp, tham mưu cụ thể, báo cáo Ủy ban nhân
dân tỉnh trước 17h00 ngày 04 tháng 8 năm 2025 (gửi file mềm báo cáo về Văn phòng
UBND tỉnh qua địa chỉ email: ptquynh196@gmail.com; đầu mối liên hệ: Đồng chí
Phạm Thế Quỳnh, Phó Trưởng phòng Xây dựng, số điện thoại 0945.658.169).

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);
- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Vũ Văn Vĩnh, PCVP UBND tỉnh;
- Các VP: 2,3,4,5 dự họp;
- VP12 (chuẩn bị phục vụ Hội nghị);
- Lưu: VT, VP4.

Vũ Văn Vĩnh

mailto:ptquynh196@gmail.com

		2025-08-04T11:19:46+0700

		2025-08-04T11:32:57+0700

		2025-08-04T11:32:57+0700

		2025-08-04T11:32:57+0700